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według życzenia! 
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Porady

Kiedy obdarować gości? 

Prezenty wręcza się albo na początku wesela, 
ustawiając je przy nakryciach na stole, albo w trak-
cie przyjęcia, rozdając je gościom osobiście. Upo-
minki układa się w koszu udekorowanym lawendą 
i białymi piórkami. Można poprosić dzieci, aby po 
ceremonii zaślubin, podczas gdy małżonkowie 
będą przyjmować kwiaty i życzenia, obdarowały 
przybyłych gości. Częściej jednak prezenty usta-
wia się na stołach przy nakryciu każdego gościa.

Jakie prezenty  
przygotować dla gości?

Najpopularniejsze są małe pudełeczka wykona-
ne z papieru, porcelany lub szkła. Mogą to być 
również małe, uszyte z tiulu lub koronki woreczki. 
Oba rodzaje opakowań zawierają słodycze – sym-
bol szczęścia, dobrobytu i pomyślności, np. mig-
dały w cukrowej polewie, orzechy, czekoladki lub 
cukierki w kształcie serc. Liczba słodyczy w pre-
zenciku nie może być przypadkowa. Bomboniera 
powinna zawierać 5 migdałów, które symbolizują 
tyle samo życzeń: szczęście, długowieczność, bo-
gactwo, cudowne dzieci i zdrowie.

Decydując się na słodkości, należy pamiętać, by 
wybrać takie, które nawet w wysokiej temperatu-
rze nie zmienią konsystencji. Niektórzy nowożeńcy 
ofiarowują zaproszonym bardziej praktyczne upo-
minki, np. cukiernice, filiżanki, ramki do zdjęć, po-
pielniczki, szkatułki, czy srebrne łyżeczki.

Wszystkie marzenia, a nawet więcej, pomaga spełnić 
nowoczesny, internetowy portal ListaMarzen.pl. Powstały na 
wzór najnowszych trendów światowych jest jedynym w swoim 
rodzaju i pierwszym takim portalem w Polsce. Oferuje swoim 
użytkownikom możliwość zgromadzenia pieniędzy na 
spełnienie swoich marzeń. Listy prezentów na portalu zastępują 
staroświeckie ”koperty” na weselach, listy prezentów w sklepach 
oraz po prostu nietrafione prezenty na każdą okazję. 

Aby stworzyć swoją listę prezentów na portalu Listamarzen.
pl wystarczy opisać swoje marzenie, dołączyć pasujące zdjęcie, 
ustalić kwotę, która potrzebna jest do jego spełnienia i wysłać 
gościom linka do swojej listy. Ci, nie wychodząc z domu, 
wybierają z listy marzenie, do którego chcą się dołożyć i w prosty 

sposób dorzucają dowolną kwotę na jego spełnienie. Płatności 
dokonuje się kartą kredytową lub e-przelewem poprzez 
bezpieczną platformę płatniczą, a zebrane środki przelewane 
są na konto bankowe użytkownika (podawane przy rejestracji 
na portalu). Młodzi w ten nowoczesny i praktyczny sposób 
unikają niepożądanych prezentów, a uzbierane pieniądze mogą 
przeznaczyć na co chcą, kiedy chcą i gdzie chcą!
Portal Listamarzen.pl jest darmowy dla użytkowników, 
a zarejestrowane osoby oprócz listy marzeń mogą korzystać 
z wielu innych przywilejów m.in.: własna strona poświęcona 
uroczystości, do której tworzy się adres URL (np. Listamarzen.
pl/event/kasiaimarek) i gdzie można zamieszczać powitania, 
zdjęcia z opisami, ustawić mapę dojazdu do kościoła i sali 
weselnej, prowadzić elektroniczną księgę gości czy też blog oraz 
korzystać ze specjalnych narzędzi do organizacji imprez. Na 
użytkowników Listamarzeń.pl czekają również atrakcyjne rabaty 
w sklepach partnerskich portalu, konkursy i ciekawe wydarzenia.
Nie bierzesz ślubu? Nie szkodzi! Listamarzen.pl stworzona 
jest dla wszystkich! Listy zakładane są na urodziny, jubileusze, 
komunie, imieniny czy inne imprezy okolicznościowe.

Spełnij
marzenia 


